
UCHWAŁA NR XXXV.188.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 marca 2013 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Europrzedszkolaki „ w ramach 

poddziałania 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 

przedszkolnej”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, priorytetu IX 

„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Europrzedszkolaki „ w ramach poddziałania 

9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej”, 

Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego.  

§ 2.  Przyznana kwota dofinansowania na realizację projektu pn. „Europrzedszkolaki”  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, nr wniosku POKL.09.01.01-14-017/12, 

poddziałanie 9.1.1 wynosi 239.550,78 zł (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt złotych i siedemdziesiąt osiem groszy). 

§ 3. Realizacja Projektu, o którym mowa w § 1 nastąpi w Samorządowym Przedszkolu w 

Brańszczyku, które wchodzi w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Brańszczyku, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Brańszczyk.  

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Brańszczyk do zawarcia umowy z Mazowiecką Jednostką 

Wdrażania Programów Unijnych na realizację projektu, o którym mowa w § 1 oraz do 

podejmowania  wszelkich decyzji związanych z realizacją tego projektu.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisała 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 


